平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社は、平成23年１月１日を効力発生日として、当社の証券代行事業を会社分割により、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社お
よび三菱ＵＦＪ代行ビジネス株式会社に承継させる会社分割契約書を平成22年９月29日付で締結いたしました。これに伴
い、平成23年１月以降の証券代行事業セグメントの営業収益等が除外されること、また、上期同様、下期においても株式市
況の低迷などによる業務量の減少が見込まれることから、通期の連結業績予想を修正いたします。
 また、上記以外に業績へ影響を及ぼす事象として、証券代行事業の会社分割により特別損益の計上が想定されますが、
その影響額については現在算定中であり、まとまり次第速やかに開示いたします。
 なお、上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 だいこう証券ビジネス

代表者 代表取締役社長 山本 晃

（コード番号 8692）

問合せ先責任者 企画総務部長 金子 文郎

（TEL 03-3666-9378）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 13,500 700 800 300

今回発表予想(B) 11,300 △100 △100 △300

増減額(B-A) △2,200 △800 △900 △600

増減率(%) △16.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,539 △938 △844 △5,957